

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านแพะดอนสัก หมู่ที่ ๕ ตำบลห้างฉัตร อำเภอกำแพงแสน จังหวัดลำปาง (สายบ้านนายสุวรรณ - บ้านสถานี)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑,๓๘๖,๔๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านแพะดอนสัก หมู่ที่ ๕ ตำบลห้างฉัตร อำเภอกำแพงแสน จังหวัดลำปาง (สายบ้านนายสุวรรณ - บ้านสถานี) ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๑๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๕๖.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ พื้นที่ไหล่ทาง หนา ๐.๐๕ เมตร ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๐.๐๐ ตารางเมตร รวมความยาวทั้งหมด ๘๑๔.๐๐ เมตรหรือขนาดพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๓,๓๘๖ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จุดเริ่มต้นละติจูด ๑๘.๓๓๔๐๙๕ ลองติจูด ๙๙.๓๖๗๒๑๗ จุดสิ้นสุดละติจูด ๑๘.๓๓๕๗๙๙ ลองติจูด ๙๙.๓๖๖๓๒๕ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.(กรมทางหลวงชนบท)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๒๒๑,๒๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายทวีช จำปาวัน ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายธนาวุฒิ ยวงผ้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๓. นายพิเชณ สุขคำเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

2 พฤศจิกายน 2564

ประเภทงาน งานทาง

ปีงบประมาณ

2565

โครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านแพะดอนสัก หมู่ที่ 5

สายทาง บริเวณสายบ้านนายสุวรรณ - บ้านสถานี

สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5	บ้านแพะดอนสัก	ต.ห้างฉัตร	อ.ห้างฉัตร	จ.ลำปาง
ขนาดผิวจราจร	กว้าง	4.00 ม.	ยาว 814 ม.	หนา 0.05 ม.	พ.ทไม่น้อยกว่า 3,256 ตร.ม.
	พื้นที่ไหล่ทาง	3เหลี่ยม	ยาว	หนา 0.05 ม.	พ.ทไม่น้อยกว่า 130 ตร.ม.
		รวมความยาว	814 ม.		รวม พ.ท ทั้งหมด 3,386 ตร.ม.

แบบเลขที่

จำนวน

-

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	896,052.08	1.3607	1,219,258.07	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%ต่อปี
สรุป			รวม	1,219,258.07	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			ป้ายโครงการ	2,000.00	
			คิดเป็นเงินประมาณ	1,221,258.07	
			คิดเป็นงบประมาณเพียง	1,221,200.00	

(ตัวอักษร)

(หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคากลางรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ

360.66 บาท/ตารางเมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายทวิช จำปาวาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายธนวุฒิ ยวงผ่อง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านพะตะดอนสัก หมู่ที่ 5

สายทาง บริเวณสายบ้านนายสุวรรณ - บ้านสถานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพะตะดอนสัก ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวันที่ ๕ พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 10.00 ซม.)	ตร.ม.						
	1.3 งานหินคลุกบดอัดแน่น(หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.						
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.						
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC.)	ตร.ม.						
	2.3 Pavement In-Place Recycling							
	2.3.1 Pavement In-Place Recycling(กรณีเสริมหินคลุกบนพื้นทางเดิม)	ตร.ม.						
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.						
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	3,386.00	14.00	47,404.00	1.3607	19.05	64,502.62
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2.1 ปูบน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.						
	3.2.2 ปูบน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	3,386.00	236.03	799,197.58	1.3607	321.17	1,087,468.15
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	183.15	270.00	49,450.50	1.3607	367.39	67,287.30
	4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน	ชุด			-			
	4.3 ยกขอบบ่อ คสล. ขนาด 1.00 x1.00 ม.	บ่อ	-	1,000.00	-	1.3607	1,360.70	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				896,052.08			1,219,258.07

ชื่อโครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านแพะดอนสัก หมู่ที่ 5

สายทาง บริเวณสายบ้านนายสุวรรณ - บ้านสถานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านแพะดอนสัก ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณราคาวินาที 2 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
5	งานจราจรสังเคราะห์							
	5.1 งานปรับปรุง							
	5.1.1 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก						
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก						
	5.1.3 ป้ายจราจร	ป้าย						
	5.1.4 Guard rail	ม.						
	5.2 งานติดตั้ง							
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรรทุก (ทช. 3-121/49)	ชุด						
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต (ต.1-ต.60,ต.62,ต.75)	ชุด						
	5.2.6 ป้ายจราจรแบบ ต.61	ชุด						
	5.2.7 ป้ายเตือนแนวทางโค้งขวาและโค้งซ้ายแบบ ต.63 ,ต.66	ชุด						
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ น.1_ทช(ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด						
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ น.2(1 แผ่นป้าย)	ชุด						
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น.2(2 แผ่นป้าย)	ชุด						
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น.2(3 แผ่นป้าย)	ชุด						
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น.3(1 แผ่นป้าย)	ชุด						
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				896,052.08			1,219,258.07

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายพิชญ์ สุขคำเมือง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายธนวุฒิ ช่างผ้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ